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Dystrybucja IV części podręcznika dla kl. I i II szkoły
podstawowej
W dniu 14 kwietnia br. (czwartek) rozpocznie się w województwie mazowieckim
dystrybucja V transzy bezpłatnych podręczników dla kl. I i II szkoły podstawowej.
Przewidywany termin zakończenia dystrybucji to 25 kwietnia br. (poniedziałek).

Szanowni Państwo Dyrektorzy,

informujemy, że w dniu 14 kwietnia br. (czwartek) rozpocznie się w województwie mazowieckim
dystrybucja V transzy bezpłatnych podręczników dla kl. I i II szkoły podstawowej. Przewidywany
termin zakończenia dystrybucji to 25 kwietnia br. (poniedziałek).

Na transzę V składają się następujące
materiały:

- podręczniki do kl. II

cz. 4 do nauczania zintegrowanego;
cz. 4 do matematyki;

- uzupełnienie podręczników do klasy I, cz.
4.

 

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.



Zamówienia na podręczniki do obu klas będą realizowane na podstawie listy dystrybucyjnej,
wygenerowanej z aplikacji SIO przez Ministerstwo Edukacji Narodowej.

Prosimy o dołożenie wszelkich starań, aby dystrybucja książek odbyła się sprawnie, apelujemy
zwłaszcza o obecność w szkole upoważnionych do odbioru podręczników osób. Firma
kurierska realizująca dostawy została zobligowana do dostarczenia przesyłek w godz.
9.00-15.00. Ewentualne nieznaczne opóźnienia mogą wynikać jedynie z bieżącego natężenia
ruchu drogowego lub innych wydarzeń losowych.

Prosimy Państwa o dopełnienie obowiązku potwierdzenia odbioru podręczników w aplikacji,
poprzez zmianę wprowadzonego przez GLS statusu „doręczono” na status „odebrano”. Prosimy o
zwrócenie uwagi na fakt, że w tym roku będą Państwo mieli do potwierdzenia odbiór dwóch
zamówień do kl. II i uzupełnienia do kl. I, cz. 4. W przypadku szkół, które w tym roku nie
potrzebowały dodatkowych egzemplarzy cz. 4 do kl. I, do potwierdzenia będzie tylko jedno
zamówienie. W odniesieniu do zamówienia na podręczniki do kl. II należy potwierdzić łączną
ilość otrzymanych podręczników (suma cz. 4 do nauczania zintegrowanego i cz. 4 do
matematyki).

Pragniemy zauważyć, że województwo mazowieckie jest województwem z największą liczbą szkół
podstawowych, które obejmuje dystrybucja bezpłatnych podręczników (1486 szkół). Prosimy o
zrozumienie skali tego zjawiska. Wierzymy, że uda nam się we współpracy

z Państwem zakończyć dystrybucję sukcesem przed 25 kwietnia br.

Jednocześnie zachęcamy Państwa do zapoznawania się z przesyłanymi informacjami

oraz komunikatami publikowanymi na stronach internetowych MEN i kuratorium.

 

Dane kontaktowe

Informacje dot. dystrybucji bezpłatnych podręczników:

Justyna Wójcik - tel. 22 551 24 04, e-mail: justyna.wojcik@kuratorium.waw.pl,

Agnieszka Roman- tel. 22 551 24 07, e-mail: agnieszka.roman@kuratorium.waw.pl

Rezerwa podręcznikowa: Andżelika Czarnogórska – tel. 22 551 24 00 wew. 1022, e-mail:
andzelika.czarnogorska@kuratorium.waw.pl

Problemy z aplikacją/brak dostępu do strefy

Problemy z aplikacją/brak dostępu do strefy należy zgłaszać na adres: strefa@cie.men.gov.pl,
bądź telefonicznie na infolinię SIO (22) 34 74 322 (po zapowiedzi należy wybrać 2) w dni
robocze w godzinach od 9:00 do 15:00.

Dodatkowe zamówienia w ramach rezerwy kuratoryjnej

Wszelkie przypadki wymagające dostarczenia do szkół dodatkowych podręczników będą
realizowane z rezerwy pozostającej do dyspozycji w Kuratorium Oświaty w Warszawie.
Dodatkowe zamówienia będzie można składać, tak jak w przypadku podręczników
podstawowych, poprzez strefę dla zalogowanych do SIO albo przy pomocy dodatkowej
aplikacji udostępnionej na stronie http://sio.men.gov.pl/dodatki/podrecznik/ (tylko
w przypadku szkół, które z niezależnych od nich przyczyn nie mają możliwości złożenia
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zapotrzebowania/wniosku przez strefę). Stosowna aplikacja zostanie uruchomiona w terminie
późniejszym.
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